

VÝKAZ VÝMĚR

Rozpočet	10333/03	Oprava fasády	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Stav.úpravy objektu na parc.č.1746, Brno-Medlánky		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
10333	Stav.úpravy objektu na parc.č.1746, Brno-Medlánky		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	STAL-PE stavební s.r.o.		Zakázkové číslo	10333
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	597 632	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	205 597	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	46 800	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	ZRN celkem	850 029	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	ZRN+HZS	850 029	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	ZRN+ost.náklady+HZS	850 029	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno : Petr Přichystal	Jméno :
Datum :		Datum : 31.03.2019	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		850 029 Kč
DPH	21,0 %		178 506 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			1 028 536 Kč

Poznámka :

Stavba :	10333 Stav.úpravy objektu na parc.č.1746, Brno-Medlánky	Výkaz výměr 10333/03
Objekt :	01 Stav.úpravy objektu na parc.č.1746, Brno-Medlánky	Oprava fasády

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
0 Přípravné a pomocné práce	16 000	0	0	0	0
6 Úpravy povrchu, podlahy	309 378	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce, bourání	260 081	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	11 521	0	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	103 286	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	77 600	0	0	0
781 Obklady keramické	0	24 710	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	46 800	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	652	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	597 632	205 597	0	46 800	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	803 229	0
Oborová přírážka	0	0,0	803 229	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	803 229	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	803 229	0
Zařízení staveniště	0	0,0	850 029	0
Provoz investora	0	0,0	850 029	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	850 029	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	850 029	0
CELKEM VRN				0

0
0
0
0
1
1
2
2

Výkaz výměr

Stavba :	10333 Stav.úpravy objektu na parc.č.1746, Brno-Medlánky	Výkaz výměr: 10333/03
Objekt :	01 Stav.úpravy objektu na parc.č.1746, Brno-Medlánky	Oprava fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 0		Přípravné a pomocné práce				
1	00001	Provedení kontroly povrchu fasády	soub	1,00	8 000,00	8 000,00
2	00002	Provedení kontroly povrchu rampy	soub	1,00	8 000,00	8 000,00
		Celkem za 0 Přípravné a pomocné práce				16 000,00
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				
3	216904112R00	Očištění tlakovou vodou zdíva stěn a rubu kleneb 330+110,5	m2	440,50 440,50	129,60	57 088,80
4	622323041R00	Penetrace podkladu	m2	330,00	43,92	14 493,60
5	622421143R00-1	Omítka vnější stěn, tenkovrstvá probarvená silikonová omítka, štuková, složitost 1-2 + fasádní stěrková hmota v tloušťce 4 mm + skelná výztužná síťovina	m2	330,00	399,20	131 736,00
6	60001	Betonová stěrka stěn Ecobeton viz.poznámka 3 + TZ (hloubkové čištění přípravkem Ecobeton Degreaser + ošetření přípravkem Ecobeton Pavishield)	m2	34,40	1 200,00	41 280,00
7	60002	Betonová stěrka podlahy rampy Ecobeton viz.poznámka 4 + TZ (hloubkové čištění přípravkem Ecobeton Degreaser + ošetření přípravkem Ecobeton Pavishield)	m2	78,50	800,00	62 800,00
8	60003	Betonová zakrytová deska	m	4,50	440,00	1 980,00
		Celkem za 6 Úpravy povrchu, podlahy				309 378,40
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				
9	216903111R00	Otryskání ploch pískem FP, stěn a rubů kleneb 6:17 26:32 podlaha rampy:78,5	m2	127,50 17,00 32,00 78,50	507,20 4000 4000 4000	64 668,00
10	622323041R00	Penetrace podkladu	m2	17,00	43,92	746,64
11	764321820R00	Demontáž oplechování říms, rš 500 mm, do 30°	m	80,00	28,56	2 284,80
12	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	1,00	41,60	41,60
13	764430860R00	Demontáž oplechování zdí,rš 750 mm	m	80,00	40,00	3 200,00
14	941941051R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 10 m	m2	350,00	57,28	20 048,00
15	941941391R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1051	m2	700,00	27,76	19 432,00
16	941941851R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 10 m	m2	350,00	51,12	17 892,00
17	90001	Demontáž a zpětná montáž hromosvodu	ks	4,00	8 000,00	32 000,00
18	90002	Demontáž a zpětná montáž kamery	ks	1,00	1 600,00	1 600,00
19	90003	Zapravení děr ve fasádě vč.případného odstranění hmoždinek	ks	50,00	40,00	2 000,00
20	90004	Zapravení trhlin ve fasádě - malé (vlasové) viz.poznámka 1	m	52,00	64,00	3 328,00
21	90005	Zapravení trhlin ve fasádě - velké viz.poznámka 2	m	9,00	96,00	864,00
22	90006	Zdrsnění povrchu betonového např.broušením, brokováním 6:17 26:32 podlaha rampy:78,5	m2	127,50 17,00 32,00 78,50	56,00	7 140,00
23	90007	Sokl z cihelných pásků -očištění,část.přespárování výměna popraskaných pásků	m2	32,00	600,00	19 200,00
24	90008	Odstranění nefunkčního kabelu	ks	1,00	400,00	400,00
25	90009	Demontáž a zpětná montáž zahr.vodov.ventilu	ks	1,00	1 200,00	1 200,00
26	90010	Zapravení uraženého rohu fasády	ks	1,00	1 200,00	1 200,00
27	90012	Demontáž a zpětná montáž VZT mřížky	ks	3,00	480,00	1 440,00
28	90013	Vyrovnání stáv.povrchu tvoř.stěrkovou lep.hmotou	m2	49,00	280,00	13 720,00
29	90014	Odřezání stáv.ocel.plotny	ks	3,00	360,00	1 080,00
30	90015	Zapravení po vyřezání dveří	m	2,00	160,00	320,00
31	90016	Oškrabání zbytků malty	m2	7,00	160,00	1 120,00

Výkaz výměr

Stavba :	10333 Stav.úpravy objektu na parc.č.1746, Brno-Medlánky	Výkaz výměr: 10333/03
Objekt :	01 Stav.úpravy objektu na parc.č.1746, Brno-Medlánky	Oprava fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 0		Přípravné a pomocné práce				
32	90017	Zapravení výtluků	m2	2,00	200,00	400,00
33	90018	Zapravení díry ve fasádě	m2	0,50	96,00	48,00
34	90019	Umístění stáv.rezervního kabelu do krabice	ks	1,00	400,00	400,00
35	90020	Zařízení ocel.L profilu	ks	1,00	80,00	80,00
36	90021	Demontáž a zpětná montáž zvonkového tlačítka	ks	3,00	1 200,00	3 600,00
37	90022	Demontáž a zpětná montáž tabulky na fasádě	ks	2,00	160,00	320,00
38	90023	Zapravení kolem trubky přivětrání	ks	1,00	320,00	320,00
39	90025	Vyrovnání nerovností na fasádě (zbroušení)	m2	2,50	56,00	140,00
40	90027	Odstranění háčku a následné zapravení	ks	1,00	200,00	200,00
41	90028	Demontáž zářivkového svítidla vč.zapravení	ks	4,00	360,00	1 440,00
42	90029	Demontáž okenní výplně vč.zapravení	ks	1,00	360,00	360,00
43	90031	Demontáž a zpětná montáž čidla	ks	1,00	360,00	360,00
44	90032	Demontáž a zpětná montáž poštovní schránky	ks	1,00	400,00	400,00
45	90033	Obroušení a nátěr ocel.úhelníku	m2	4,00	400,00	1 600,00
46	90034	Obroušení a nátěr ukotvení úhelníku 0,5m2	ks	1,00	120,00	120,00
47	90035	Vyplnění a zapravení trhlin a výtluků ve stěně rampy, viz.poznámka 3	m2	2,00	1 200,00	2 400,00
48	90036	Zapravení praskliny v podlaze bet.rampy viz.poznámka 4	m	8,50	680,00	5 780,00
49	90037	Vyplnění a zapravení výtluku v podlaze bet.rampy viz.poznámka 4	m2	0,60	680,00	408,00
50	90038	Vyrovnání podlahy rampy v místě praskliny viz.poznámka 5	m2	2,50	680,00	1 700,00
51	90039	Odstr.demont..části zábradlí, odřezání oc.konzol zabroušení	ks	3,00	400,00	1 200,00
52	90040	Obroušení barvy zábradlí, otryskání, nový nátěr (odrezovací nátěr + 2x základní nátěr + 2x Finální vrchní nátěr - syntetický email v barvě RAL 9022)	m2	20,50	280,00	5 740,00
53	90041	Vybroušení stáv.svárů	m	3,00	120,00	360,00
54	90042	Vyrovnání trubky zábradlí	ks	1,00	200,00	200,00
55	90043	Zařízení a zabroušení konců trubek zábradlí	ks	4,00	200,00	800,00
56	90044	Doplnění ocel.úhelníku na hranu rampy	m	3,50	680,00	2 380,00
57	90045	Zavaření děr v zábradlí	ks	6,00	800,00	4 800,00
58	90046	Demontáž, přesun a montáž poštovní schránky vč. výkopu pro nové základy + základy + terénní úpravy a ozelenění)	ks	1,00	8 000,00	8 000,00
59	90047	Zbroušené omítky v místě styku s ker.soklem sokl představen před fasádu	m2	8,00	200,00	1 600,00
	Celkem za	9 Ostatní konstrukce, bourání				260 081,04
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
60	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	39,40	292,40	11 520,95
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				11 520,95
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
61	764510470R00	Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 500 mm	m	1,00	652,80	652,80
62	764521450R00	Oplechování říms z Ti Zn plechu, rš 350 mm	m	80,00	424,80	33 984,00
63	764530460R00	Oplechování zdí z Ti Zn plechu, rš 750 mm	m	80,00	844,00	67 520,00
64	998764102R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,73	1 547,20	1 129,32
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				103 286,12
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
65	76701	Protidešťová žaluzie 900x600mm 1/Z	ks	1,00	3 600,00	3 600,00
66	76702	Branka ve stáv.zábradlí dl.1400mm 2/Z	ks	1,00	8 000,00	8 000,00
67	76703	Branka ve stáv.zábradlí dl.1400mm 3/Z	ks	1,00	10 000,00	10 000,00
68	76704	Branka ve stáv.zábradlí dl.1400mm 4/Z	ks	1,00	12 000,00	12 000,00

Výkaz výměr

Stavba :	10333 Stav.úpravy objektu na parc.č.1746, Brno-Medlánky	Výkaz výměr: 10333/03
Objekt :	01 Stav.úpravy objektu na parc.č.1746, Brno-Medlánky	Oprava fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 0		Přípravné a pomocné práce				
69	76705	Křídlová brána o průjezdu š.6m, v.1,85m 5/Z vč. základu pro sloupky brány + rozebrání stávající zámkové dlažby v místě sloupku a nová zámková dlažba v místě sloupků	ks	1,00	36 000,00	36 000,00
70	76706	Ocel.ukončovací profil rampy L 50/50 dl.3,5 6/Z	ks	1,00	8 000,00	8 000,00
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				77 600,00
Díl: 781		Obklady keramické				
71	781770020RA0	Obklad vnější cihelnými pásky	m2	17,60	1 404,00	24 710,40
		6:17		17,00		
		24:0,6		0,60		
Celkem za		781 Obklady keramické				24 710,40
Díl: M21		Elektromontáže				
72	21001	Venkovní svítidlo	ks	9,00	2 000,00	18 000,00
73	21002	Napojení kabely CYKY vč.drážek, zapravení malba	m	270,00	80,00	21 600,00
74	21003	Přesun přípojkové skříně vč.nové niky 400/600/300 drážky pro přívodní kabel, překlad a zapravení	ks	1,00	3 600,00	3 600,00
75	21004	Přesun elektroměrného rozvadeče do nové polohy	ks	1,00	3 600,00	3 600,00
Celkem za		M21 Elektromontáže				46 800,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
76	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,61	176,00	107,67
77	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	12,24	12,56	153,67
78	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,61	244,40	149,51
79	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1,22	27,20	33,28
80	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,61	99,60	60,93
81	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,61	240,00	146,82
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				651,88